MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 1655 , DE 3 DE SETEMBRO DE 2018.

Designa Membros do Ministério Público do
Distrito Federal e Territórios para atuarem nos
Oficios Ministeriais abaixo mencionados.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93 e,

RESOLVE:

Art. 1° Designar o Promotor de Justiça DANIEL PINHEIRO DE CARVALHO

para oficiar, em substituição, no período de 1° a 16 de setembro de 2018, na Promotoria de

Justiça da Pessoa com Deficiência do Distrito Federal.

Art. 2° Designar a Promotora de Justiça Adjunta EURILENE MIGUEL DE

JESUS MANSO para oficiar, em substituição, no período de 1° a 9 de setembro de 2018, junto

ao Juizado Especial Criminal e ao Juizado de Violência Doméstica de São Sebastião.

Art. 3° Designar a Promotora de Justiça Adjunta CRISTINA MACHADO

BORGES LEAL para auxili , no período de 10 a 9 de setembro de 2018, nas Promotorias de

Justiça do Tribunal do Júri de

Dê-se ciência, cum lique-se.

LE OE BESSA

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.375, 04 DE OUTUBRO DE 2018.